
Jméno vedoucího práce:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Rozsah:

* stran textu

* literárních pramenů (cizojazyčných)

* tabulky, obrázky, přílohy

2. Náročnost tématu na: nadprůměrné průměrné podprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

3. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Využitelnost výsledků práce v praxi: nadprůměrná průměrná

5. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

6. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

7. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 10.9. 2017 Mgr. Petra Reckziegelová

3 tabulky, 37 grafů, 4 přílohy

95, z toho 38 cizojazyčných

Vztah mezi výskytem logopedických vad a motorikou u dětí

93

stupeň hodnocení

Zajímavá diplomová práce splňuje všechny požadavky. Je zpracovaná velmi pečlivě, studentka navazuje na 

spoustu zahraničních studií. Výsledky vlastního výzkumu, které považuji za přínosné zejména díky 

aktuálnímu tématu, přehledně shrnuje v Diskuzi. Tuto diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji 

známku výborně. Otázky: Věděla byste, v souvislosti s logopedickou péčí, co je to fonematický sluch a proč 

je potřeba ho cvičit? Jaké cviky, popř. činnosti byste volila pro zlepšení motoriky jazyka a celkové procvičení 

orofaciální oblasti u dětských pacientů?

výborně

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE

Mgr. Petra Reckziegelová

Zjistit, jaký  je výskyt rizikových faktorů vzniku logopedických vad u dětí v České republice a jaké obtíže tyto 

děti mohou mít, v obojím případě s důrazem na ty, se kterými se může setkat či které může ovlivnit 

fyzioterapeut. Jedná se především o pre- a perinatální komplikace, komplikace v průběhu raného 

psychomotorického vývoje a motorické obtíže dítěte.

Bc. Daniela Sárazová


